
 

 

UCHWAŁA NR XVI/79/19 

RADY GMINY TURAWA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.1)) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 95.832,63 zł. 

1. Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16.202,63 zł: 

1) rozdz. 75023 Urzędy gmin 16.202,63 zł; 

- wydatki bieżące 16.202,63 zł, w tym wydatki na realizację zadań statutowych 16.202,63 zł. 

2. Dz. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 33.630,00 zł: 

1) rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 33.630,00 zł; 

- wydatki bieżące 33.630,00 zł, w tym wydatki na realizację zadań statutowych 33.630,00 zł. 

3. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 16.000,00 zł: 

1) rozdz. 90026 Pozostała działalność związana z gospodarką odpadami 16.000,00 zł; 

- wydatki bieżące 16.000,00 zł, w tym wydatki na realizację zadań statutowych 16.000,00 zł. 

4. Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30.000,00 zł: 

1) rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30.000,00 zł; 

- par. 2720 - dotacje celowe na remont obiektów zabytkowych kwota 30.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 83.017,63 zł. 

4. Dz. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83.017,63 zł: 

1) rozdz. 75023 Urzędy gmin 83.017,63 zł; 

- wydatki bieżące 83.017,63 zł, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne 83.017,63 zł. 

§ 3. Zwiększa się budżet po stronie rozchodów o kwotę 12.815,00 zł. 

- Par. 962 - pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu UE kwota 12.815,00 zł. 

                                                      
1) Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696, 1815. 
2) Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 40



§ 4. Wprowadza się zmianę w załączniku nr 3 do uchwały Rady Gminy Turawa nr III/6/18 z dn. 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Turawa na 2019 r. polegającej na zwiększeniu planu rozchodów o kwotę 

12.815,00 zł. 

§ 5. Wprowadza się zmianę w załączniku nr 4 do uchwały rady Gminy Turawa nr III/6/18 z dn. 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Turawa na 2019 r. polegającej na zmniejszeniu planu dotacji:  

par. 2720 - dotacje celowe na remont obiektów zabytkowych o kwotę 30.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w BIP i w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Robert Sobczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 40


		2020-01-02T14:08:20+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




